АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От    03.12.2015                                                                                         №684

Об утверждении технологической схемы

предоставления муниципальной услуги

"Предоставление    информации

об организации общедоступного

и бесплатного дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего

общего образования, а также

дополнительного       образования

в общеобразовательных организациях"

Во исполнение пунктов 34,35 Плана мероприятий ("дорожной карты") по

организации предоставления государственных и муниципальных услуг по

принципу "одного окна" в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на

2012-2015 годы, утвержденного распоряжением Правительства ХМАО-Югры от

01.12.2012 №718-рп, письма первого заместителя Губернатора автономного

округа от 11.09.2015 №АК-23248,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить технологическую схему предоставления муниципальной

услуги  "Предоставление    информации об организации общедоступного и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего

общего образования, а также дополнительного образования в

общеобразовательных организациях" согласно приложению.

2. Полномочия по внесению изменений в технологическую схему

предоставления муниципальной услуги "Предоставление    информации об

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях"   предоставить Карловской

С.А., ведущему специалисту отдела  информационного  и документационного

обеспечения департамента образования. В период ее временного отсутствия

(командировка, болезнь, отпуск и др.)  полномочия предоставить  Качан Р.Н.,

начальнику отдела  информационного  и документационного обеспечения

департамента образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Н.В. Морозову, заместителя директора департамента образования

администрации города.

Исполнитель:

ведущий специалист отдела  информационного

и документационного обеспечения

департамента образования администрации города

_______________Карловская Светлана Александровна

от «_____»______________2015 года

8(3466)43-07-30

Директор департамента

О.П. Козлова